

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2026 AL: 31/01/2026

Nivel: 25 hasta: 25 Entidad: 5 hasta: 5 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	760.056.335.239	0	760.056.335.239	42.880.876.624	42.880.876.624	5,6418%
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	31.111.200	0	31.111.200	5.407.949	5.407.949	17,3826%
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	31.111.200	0	31.111.200	5.407.949	5.407.949	17,3826%
1	MULTAS	31.111.200	0	31.111.200	5.407.949	5.407.949	17,3826%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	17.787.150.000	0	17.787.150.000	914.839.711	914.839.711	5,1433%
161	INTERESES	17.787.150.000	0	17.787.150.000	914.839.711	914.839.711	5,1433%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	17.787.150.000	0	17.787.150.000	914.839.711	914.839.711	5,1433%
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	741.740.479.179	0	741.740.479.179	41.820.798.502	41.820.798.502	5,6382%
171	INGRESOS DE OPERACION	741.740.479.179	0	741.740.479.179	41.820.798.502	41.820.798.502	5,6382%
2	VENTAS DE SERVICIOS	702.515.230.723	0	702.515.230.723	40.108.532.338	40.108.532.338	5,7093%
9	OTROS INGRESOS DE OPERACION	39.225.248.456	0	39.225.248.456	1.712.266.164	1.712.266.164	4,3652%
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	497.594.860	0	497.594.860	139.830.462	139.830.462	28,1013%
191	OTROS RECURSOS	497.594.860	0	497.594.860	139.830.462	139.830.462	28,1013%
9	VARIOS	497.594.860	0	497.594.860	139.830.462	139.830.462	28,1013%
	TOTAL GENERAL:	760.056.335.239	0	760.056.335.239	42.880.876.624	42.880.876.624	5,6418%